
http://yurist-online.org/ 

 

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

02.06.2016 м. Київ N 1582/5 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

03 червня 2016 р. за N 807/28937 

Про внесення змін до наказу Міністерства юстиції України від 11 
листопада 2015 року N 2268/5 

Відповідно до підпункту 74 пункту 4, пункту 10 Положення про Міністерство юстиції України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року N 228, та з метою 

удосконалення процедури проставлення апостиля на офіційних документах, що видаються 

органами юстиції та судами, а також на документах, що оформляються нотаріусами України, 

НАКАЗУЮ: 

1. У пункті 6 наказу Міністерства юстиції України від 11 листопада 2015 року N 2268/5 "Про 

впорядкування відносин з проставлення апостиля та підготовки документів для їх консульської 

легалізації", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 листопада 2015 року за N 

1419/27864, слова ", у тому числі забезпечити виготовлення та постачання головним 

територіальним управлінням юстиції в областях та місті Києві марок апостиля для їх подальшого 

використання територіальними органами Міністерства юстиції України" виключити. 

2. Внести до Порядку проставлення апостиля на офіційних документах, що видаються органами 

юстиції та судами, а також на документах, що оформляються нотаріусами України, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 11 листопада 2015 року N 2268/5, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 листопада 2015 року за N 1419/27864 (далі - 

Порядок), такі зміни: 

1) у розділі IV: 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

"2. Посадова особа територіального органу Міністерства юстиції України відповідно до Правил 

візуалізує на папері апостиль, сформований за допомогою програмних засобів ведення Реєстру у 

формі електронного документа, з обов'язковим проставленням у пункті 9 штампа апостиля 

печатки, зразок та опис якої визначено в додатку 3 до Порядку, або прикріпленням у цьому 

пункті марки апостиля, зразок та опис якої визначено в додатку 4 до Порядку. 

У разі якщо візуалізація апостиля, сформованого за допомогою програмних засобів ведення 

Реєстру у формі електронного документа, здійснюється на окремому аркуші, місце скріплення 

документа і аркуша з апостилем засвідчується підписом посадової особи територіального органу 

Міністерства юстиції України та зазначеною у цьому пункті печаткою або на це місце 

прикріплюється марка апостиля."; 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

в абзаці третьому пункту 4 слова "повторного подання заявником заяви та" виключити; 

2) у додатках: 

додатки 1, 2 викласти в редакції, що додаються; 

у відмітці до додатка 3 цифру "3" замінити цифрою "4". 

У зв'язку з цим додаток 3 вважати відповідно додатком 4; 

доповнити Порядок новим додатком 3, що додається; 

у додатку 4 слова ", що відповідає нумерації відділу державної реєстрації актів цивільного стану 

територіальних органів Міністерства юстиції України" виключити. 

3. Установити, що: 

наявний станом на 20 червня 2016 року в територіальних органах Міністерства юстиції України в 

областях залишок марок апостиля у термін до 30 червня 2016 року підлягає передачі Головному 

територіальному управлінню юстиції у місті Києві для подальшого їх використання виключно 

відділами державної реєстрації актів цивільного стану міста Києва; 

про передавання залишку марок апостиля складається акт у трьох примірниках, у якому 

зазначаються дата, місце його складання, кількість переданих марок апостиля, що скріплюється 

гербовою печаткою та підписується керівниками відділів, які здійснили приймання-передавання 

марок апостиля. Один примірник акта надсилається до Міністерства юстиції України, другий та 

третій залишаються у відділах державної реєстрації актів цивільного стану управлінь державної 

реєстрації головних територіальних управлінь юстиції, які здійснили приймання-передавання 

марок апостиля; 

використання печатки, зразок та опис якої визначено в додатку 3 до Порядку, посадовими 

особами відділів державної реєстрації актів цивільного стану територіальних органів 

Міністерства юстиції України в областях здійснюється з 20 червня 2016 року, посадовими 

особами відділів державної реєстрації актів цивільного стану територіального органу 

Міністерства юстиції України у місті Києві - після повного використання марок апостиля. 

4. Начальникам головних територіальних управлінь юстиції в областях та у місті Києві 

забезпечити: 

приймання-передавання залишку марок апостиля відділами державної реєстрації актів 

цивільного стану управлінь державної реєстрації до відділу державної реєстрації актів 

цивільного стану Управління державної реєстрації Головного територіального управління 

юстиції у місті Києві; 

виготовлення печаток відповідно до зразка та опису, визначених у додатку 3 до Порядку; 

належне виконання пункту 5 цього наказу, а також контроль за зберіганням та використанням 

печаток, що використовуються територіальними органами Міністерства юстиції України. 

5. Начальнику Головного територіального управління юстиції у місті Києві забезпечити 

зберігання та використання марок апостиля з дотриманням вимог чинного законодавства. 

6. Департаменту державної реєстрації та нотаріату, начальникам головних територіальних 

управлінь юстиції в областях та місті Києві забезпечити належне виконання цього наказу. 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

7. Адміністратору Електронного реєстру апостилів вжити відповідних заходів, необхідних для 

реалізації цього наказу. 

8. Департаменту приватного права подати цей наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу 

Президента України від 03 жовтня 1992 року N 493 "Про державну реєстрацію нормативно-

правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади". 

9. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра 

Севостьянову Н. І. 

  

Міністр П. Петренко 

ПОГОДЖЕНО:   

Генеральний директор 

державного підприємства 

"Національні інформаційні системи" С. С. Лур'є 

 

 

  

 

 

ПЕРЕЛІК 

відділів державної реєстрації актів цивільного стану територіальних органів 

Міністерства юстиції України 

Номер 

печатки 

Найменування відділу державної реєстрації актів цивільного стану 

Вінницька область 

1 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

2 Барський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Вінницькій області 

3 Бершадський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

Додаток 1 

до Порядку проставлення апостиля на 

офіційних документах, що видаються 

органами юстиції та судами, а також на 

документах, що оформляються 

нотаріусами України 

(пункт 2 розділу I) 

(у редакції наказу Міністерства юстиції 

України 

від 02.06.2016 N 1582/5) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

4 Жмеринський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Вінницькій області 

5 Калинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

6 Козятинський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

7 Крижопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

8 Липовецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

9 Мурованокуриловецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

10 Немирівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

11 Оратівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

12 Хмільницький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

13 Ямпільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області 

Волинська область 

14 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

15 Володимир-Волинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

16 Горохівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

17 Камінь-Каширський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

18 Ківерцівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

19 Ковельський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Волинській області 

20 Локачинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

21 Луцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Волинській області 

22 Любешівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

23 Любомльський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

24 Маневицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

25 Нововолинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

26 Рожищенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Волинській області 

27 Шацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Волинській області 

Дніпропетровська область 

28 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

29 Апостолівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

30 Васильківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

31 Верхньодніпровський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

32 Вільногірський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

33 Дніпропетровський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

34 Жовтоводський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

35 Криничанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

36 Магдалинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

37 Марганецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

38 Межівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

39 Нікопольський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

40 Новомосковський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

41 Орджонікідзевський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

42 П'ятихатський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

43 Павлоградський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

44 Першотравенський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

45 Петриківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

46 Петропавлівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

47 Покровський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

48 Синельниківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

49 Солонянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

50 Софіївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

51 Тернівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

52 Томаківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

53 Царичанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

54 Широківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 

55 Баглійський районний у місті Дніпродзержинську відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Дніпропетровській області 

56 Дніпровський районний у місті Дніпродзержинську відділ державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Дніпропетровській області 

57 Дзержинський районний у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Дніпропетровській області 

58 Жовтневий районний у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Дніпропетровській області 

59 Центрально-Міський районний у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Дніпропетровській області 

Донецька область 

60 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

61 Великоновосілківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

62 Добропільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

63 Дружківський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

64 Костянтинівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

65 Краснолиманський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

66 Маріупольський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

67 Олександрівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

68 Слов'янський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 

Житомирська область 

69 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

70 Бердичівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

71 Володарсько-Волинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

72 Житомирський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

73 Житомирський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

74 Коростенський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

75 Коростишівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

76 Малинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

77 Народицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

78 Новоград-Волинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

79 Овруцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Житомирській області 

80 Олевський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Житомирській області 

81 Попільнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

82 Радомишльський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

83 Романівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Житомирській області 

Закарпатська область 

84 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

85 Берегівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

86 Великоберезнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

87 Виноградівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

88 Воловецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

89 Іршавський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Закарпатській області 

90 Міжгірський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

91 Мукачівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

92 Рахівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Закарпатській області 

93 Свалявський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області 

94 Тячівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Закарпатській області 

Запорізька область 

95 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

96 Бердянський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області 

97 Василівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

98 Веселівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

99 Вільнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

100 Енергодарський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

101 Кам'янсько-Дніпровський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

102 Куйбишевський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

103 Мелітопольський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

104 Новомиколаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

105 Оріхівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області 

106 Пологівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

107 Приазовський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

108 Приморський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

109 Токмацький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області 

110 Токмацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Запорізькій області 

111 Якимівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області 

112 Олександрівський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 

113 Комунарський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 

114 Дніпровський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 

Івано-Франківська область 

115 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

116 Богородчанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

117 Болехівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

118 Верховинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

119 Галицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

120 Городенківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

121 Долинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

122 Івано-Франківський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

123 Калуський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

124 Коломийський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

125 Косівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

126 Надвірнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

127 Рогатинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

128 Рожнятівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

129 Снятинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

130 Тисменицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

131 Тлумацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

132 Яремчанський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області 

Київська область 

133 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

134 Баришівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

135 Білоцерківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

136 Богуславський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

137 Бориспільський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

138 Васильківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

139 Ірпінський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Київській області 

140 Кагарлицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

141 Обухівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області 

142 Переяслав-Хмельницький міськрайонний відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській 

області 

143 Тетіївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Київській області 

Кіровоградська область 

144 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

145 Бобринецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

146 Вільшанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

147 Добровеличківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

148 Долинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

149 Кіровоградський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

150 Фортечний районний у місті Кіровограді відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській 

області 

151 Новгородківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

152 Новоархангельський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

153 Олександрійський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

154 Світловодський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області 

Львівська область 

155 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

156 Бориславський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

157 Бродівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

158 Буський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Львівській області 

159 Городоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

160 Дрогобицький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

161 Жидачівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

162 Жовківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

163 Золочівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

164 Кам'янка-Бузький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

165 Миколаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

166 Мостиський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

167 Новороздільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

168 Перемишлянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

169 Пустомитівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

170 Радехівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

171 Самбірський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Львівській області 

172 Сколівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

173 Сокальський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

174 Старосамбірський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

175 Стрийський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Львівській області 

176 Стрийський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Львівській області 

177 Трускавецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

178 Турківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

179 Червоноградський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

180 Яворівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Львівській області 

Луганська область 

181 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Луганській області 

182 Біловодський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Луганській області 

183 Кремінський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Луганській області 

184 Ленінський районний у місті Луганську відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Луганській 

області 

185 Сватівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Луганській області 

186 Сєвєродонецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Луганській області 

187 Старобільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Луганській області 

Миколаївська область 

188 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

189 Арбузинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

190 Баштанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

191 Березанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

192 Березнегуватський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

193 Вознесенський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

194 Врадіївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

195 Новобузький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

196 Новоодеський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

197 Очаківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

198 Первомайський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

199 Снігурівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

200 Южноукраїнський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області 

Одеська область 

201 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

202 Арцизький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

203 Балтський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

204 Березівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

205 Білгород-Дністровський міськрайонний відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

206 Біляївський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

207 Болградський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

208 Великомихайлівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

209 Іванівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

210 Ізмаїльський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

211 Іллічівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

212 Кілійський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

213 Кодимський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

214 Комінтернівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

215 Котовський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

216 Красноокнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

217 Ренійський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

218 Роздільнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

219 Суворовський районний у місті Одесі відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

220 Татарбунарський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

221 Фрунзівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

222 Ширяївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області 

223 Южненський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області 

Полтавська область 

224 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

225 Великобагачанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

226 Зіньківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

227 Комсомольський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

228 Котелевський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

229 Кременчуцький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

230 Лохвицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Полтавській області 

231 Лубенський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Полтавській області 

232 Миргородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

233 Новосанжарський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

234 Семенівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області 

Рівненська область 

235 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

236 Березнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

237 Володимирецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

238 Дубенський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

239 Дубровицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

240 Зарічненський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

241 Корецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Рівненській області 

242 Костопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

243 Млинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

244 Острозький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Рівненській області 

245 Радивилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

246 Рокитнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

247 Сарненський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Рівненській області 

Сумська область 

248 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

249 Білопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

250 Буринський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Сумській області 

251 Великописарівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

252 Глухівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Сумській області 

253 Глухівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

254 Конотопський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

255 Конотопський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

256 Краснопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

257 Кролевецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

258 Лебединський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

259 Лебединський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

260 Липоводолинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

261 Недригайлівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

262 Охтирський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Сумській області 

263 Охтирський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Сумській області 

264 Путивльський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

265 Роменський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Сумській області 

266 Роменський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Сумській області 

267 Тростянецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

268 Шосткинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

269 Шосткинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Сумській області 

270 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану по Ямпільському та Середино-

Будському районах Головного територіального управління юстиції у Сумській 

області 

Тернопільська область 

271 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

272 Бережанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

273 Борщівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

274 Бучацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Тернопільській області 

275 Заліщицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

276 Збаразький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

територіального управління юстиції у Тернопільській області 

277 Зборівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Тернопільській області 

278 Козівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Тернопільській області 

279 Кременецький міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

280 Монастириський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

281 Підволочиський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

282 Теребовлянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

283 Тернопільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

284 Тернопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

285 Чортківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області 

286 Шумський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Тернопільській області 

Харківська область 

287 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

288 Балаклійський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

289 Барвінківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

290 Богодухівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

291 Великобурлуцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

292 Вовчанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

293 Дергачівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

294 Зачепилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

295 Зміївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Харківській області 

296 Золочівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

297 Ізюмський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Харківській області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

298 Кегичівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

299 Коломацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

300 Красноградський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

301 Куп'янський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Харківській області 

302 Лозівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Харківській області 

303 Люботинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

304 Нововодолазький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

305 Первомайський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

306 Чугуївський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Харківській області 

307 Шевченківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Харківській області 

Херсонська область 

308 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

309 Білозерський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

310 Великоолександрівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

311 Верхньорогачицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

312 Генічеський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Херсонській області 

313 Голопристанський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

314 Горностаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

315 Каланчацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

316 Каховський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Херсонській області 

317 Нижньосірогозький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

318 Новотроїцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

319 Скадовський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

320 Херсонський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Херсонській області 

321 Чаплинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Херсонській області 

322 Дніпровський районний у місті Херсоні відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській 

області 

323 Комсомольський районний у місті Херсоні відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській 

області 

324 Суворовський районний у місті Херсоні відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській 

області 

Хмельницька область 

325 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

326 Білогірський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

327 Віньковецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

328 Волочиський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

329 Городоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

330 Дунаєвецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

331 Ізяславський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

332 Кам'янець-Подільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

333 Красилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

334 Летичівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

335 Нетішинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

336 Новоушицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

337 Полонський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

338 Славутський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

339 Старокостянтинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

340 Теофіпольський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

341 Шепетівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області 

Черкаська область 

342 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

343 Городищенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

344 Драбівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

345 Жашківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

346 Звенигородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

347 Золотоніський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

348 Канівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

349 Канівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

350 Катеринопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

351 Корсунь-Шевченківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

352 Лисянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

353 Монастирищенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

354 Смілянський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

355 Смілянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

356 Тальнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

357 Уманський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

358 Уманський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

359 Христинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

360 Черкаський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

361 Черкаський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

територіального управління юстиції у Черкаській області 

362 Чигиринський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

363 Чорнобаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

364 Шполянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

365 Придніпровський районний у місті Черкаси відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській 

області 

366 Соснівський районний у місті Черкаси відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області 

Чернівецька область 

367 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

368 Вижницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

369 Герцаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

370 Глибоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

371 Заставнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

372 Кельменецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

373 Новоселицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

374 Сокирянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

375 Сторожинецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

376 Хотинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

377 Чернівецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області 

Чернігівська область 

378 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

379 Бахмацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернігівській області 

380 Бобровицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

381 Борзнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

382 Городнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

383 Козелецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

384 Коропський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернігівській області 

385 Корюківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

386 Ніжинський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

387 Новгород-Сіверський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

388 Прилуцький міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

389 Талалаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

390 Чернігівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області 

Місто Київ 

391 Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної реєстрації 

Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

392 Відділ державної реєстрації смерті Головного територіального управління юстиції у 

місті Києві 

393 Центральний відділ державної реєстрації шлюбів Головного територіального 

управління юстиції у місті Києві 

394 Голосіївський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

395 Дарницький районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

396 Деснянський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

397 Дніпровський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

398 Оболонський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

399 Печерський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

400 Подільський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

401 Святошинський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

402 Солом'янський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

403 Шевченківський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві 

 

 

  

 

 

Додаткова інформація, що розміщується під штампом апостиля, сформованого у 

формі електронного документа 

Проставлено електронно-цифровий підпис (печатку) Міністерства юстиції України 

Проставлено електронно-цифровий підпис посадової особи Міністерства юстиції України та 

містить візуальне зображення зразка підпису цієї особи. 

Для перевірки видачі апостиля див. [www.apostille.minjust.gov.ua]. 

Electronically and digitally signed (stamped) by the Ministry of Justice of Ukraine. 

Electronically and digitally signed by the official of the Ministry of Justice of Ukraine and accompanied 

by the image of his/her signature 

To verify the issuance of this Apostille see [www.apostille.minjust.gov.ua]. 

Sign  (timbr ) en version num rique et digitale par le Minist re de la Justice de l'Ukraine. 

Sign  en version num rique et digitale par le fonctionnaire du Minist re de la Justice de l'Ukraine et 

accompagn  de l'image de sa signature. 

Cette Apostille peut tre v rifi e l'adresse suivante: [www.apostille.minjust.gov.ua]. 

  

 

 

Додаток 2 

до Порядку проставлення апостиля на 

офіційних документах, що видаються 

органами юстиції та судами, а також на 

документах, що оформляються 

нотаріусами України 

(пункт 6 розділу III) 

(у редакції наказу Міністерства юстиції 

України 

від 02.06.2016 N 1582/5) 

Додаток 3 

до Порядку проставлення апостиля на 

офіційних документах, що видаються 

органами юстиції та судами, а також на 

документах, що оформляються 

нотаріусами України 

(пункт 2 розділу IV) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

ЗРАЗОК ТА ОПИС 

печатки 

   

Печатка має форму правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено бортиком 

завтовшки 1 мм. 

По зовнішньому колу печатки зліва направо центровим способом розміщуються: 

верхнім рядком - напис, що містить текст "Міністерство юстиції України" та текст "для 

проставлення апостиля". Складові цього напису розділяються семикутними зірочками; 

нижнім рядком - номер, що відповідає нумерації відділів державної реєстрації актів цивільного 

стану територіального органу Міністерства юстиції України, згідно з переліком відділів 

державної реєстрації актів цивільного стану територіальних органів Міністерства юстиції 

України, який з обох боків виділено семикутними зірочками. 

Усі написи виконано спеціальним шрифтом (Arial). 

У центрі печатки розміщується зображення малого Державного Герба України, яке обрамляється 

колом діаметром 24 мм (товщина ліній, що окантовують коло, - 0,1 мм). 

Для підвищення захищеності коло заповнюється складним малюнком. Вільна від зображення 

частина кола між бортиком і написом на зовнішньому колі заповнюється захисним растровим 

зображенням. 

Печатка виготовляється з гуми або поліуретану. 

Для печатки використовується штемпельна фарба синього кольору. 

 

 

http://yurist-online.org/

